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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31421005N

2. Data e Regjistrimit 21/02/2023
3. Emri i Subjektit FIRE SYSTEM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Llazi Miho", ndertesa 49, hyja nr 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hartimi dhe pergatitja e projekteve te mbrojtjes nga zjarri 
dhe shpetimi te ndertesave te çdo lloji, pergatitja e planeve te 
evakuimit, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e 
certifikates se zjarrit, trajnime te skuadrave te emergjencave 
per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi, trajnim i personave ne 
objekte shteterore dhe private ne lidhje me mbrojtjen nga 
zjarri dhe evakuimin. lnspektirnin e vendit te ngjarjes ne 
objektet ku ka rene zjarri, hartimi i akteve te ekspertizes 
teknike per zjarret e rena. Sherbime per sigurine dhe 
shendetin ne pune. Kurse dhe trajnime per sigurine dhe 
shendetin ne pune. Asistence teknike per sigurine dhe 
shendetin ne pune. Inspektim, mbikqyrje, supervizim per 
punen e kryer nga subjektet per sigurine dhe shendetin ne 
pune. Pergatitje dhe hartim te dokumentave te vleresimit te 
rrezikut. Trajnime dhe asistence teknike per shpetimin e 
personave te perfshire ne aksidente. Trajnime te skuadrave te 
shpetimit nga emergjencat natyrore, teknologjike, mjedisore. 
Kryerje te auditimit mjedisor, hartime te raporteve te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis. Akt ekspertime per 
aksidentet e ndodhura. Dhenie te asistences teknike ne 
fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Projektime 
dhe zbatime te ndertimeve te konstruksioneve metalike, 
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shkalle emergjence e te tjera. Import- Eksport Tregtim me 
Shumice & Pakice Instalim & Mirembajtje i te gjitha llojeve 
te Sistemeve te Diktimit Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike 
te Zjarrit; Import-Eksport, Tregtim me shumice dhe pakice i 
lendeve, makineri-paisjeve dhe materialeve te shuarjes se 
zjarrit, Rimbushje, Kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit; Import- Tregetim i Pajisjeve te Shpetimit. Automjete 
Zjarrfikese, Veshje Pune e Uniforma Speciale, Montim, 
instalim dhe mirembajtje kamerash ''''si dhe paisje 
elektronike te ndryshme dhe kompjutera. Sisteme hidraulike, 
sisteme elektrike, punime dhe tregtim mobilerie, lyerje, 
tregtim boje, sisteme kamerash, sisteme me fikje zjarri te 
rendesise se vecante, sisteme me fikje me gazra te vecanta.
Anila Xhari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2023                Deri: 01/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaXhari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: valentinadanaj@hotmail.com 
valentinadanaj@hotmail.com 
Telefon: 0697339178  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-081992-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022ADB96-3EA6-4B97-A1B8-8007948D016D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FE41CF-DDCA-40B2-9139-94186CCF8388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99071D8E-BA87-4241-9BE2-CE81C0279B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A73B14-10CF-4748-AF8D-DCE7C4320809
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Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


